HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA 056/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO
ESTADO, no uso de suas atribuições legais e consoante o que consta no

Processo Administrativo SEI  nº 9.2022.0700.000454-8,

DESIGNA o Desembargador Militar Presidente do TJM Amilcar

Fagundes Freitas Macedo, Id. Func. 3428338, o Assessor Militar Major
Rafael Monteiro Costa, Id. Func. 2324954, o Diretor-Geral Rogerio Nejar

dos Santos, Id. Func. 3745210, o Encarregado Revisor Marcelo Roberto
Model Nepomuceno, Id. Func. 3469301, o Oficial de Gabinete Félix
Alexandre Grivot Neto, Id. Func. 2228920, o Secretário da Presidência
Murilo Kvietinski, Id. Func. 4251660, a Oficial de Gabinete II Bárbara

Regina Collares da Silva, Id. Func. 4692152, e o servidor João Gilberto
Arbogast Fontoura, Id. Func. 2190281, para, em comissão, atuarem na
elaboração do evento de aniversário do Tribunal de Justiça Militar.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto
Alegre, 24 de março de 2022.

AMILCAR FAGUNDES FREITAS MACEDO

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Rogerio Nejar

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.173, de 30 de março de
2022, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7173&pag=17